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KAJO-Whitegrease EP-T2 400 g
kartusz op. zbiorcze 624,00 netto
Producent KAJO

Opis produktu
Zadzwoń po więcej infromacji 665 970 453 

KAJO-Whitegrease EP-T2 smar litowy typu EP
KAJO-Whitegrease EP-T2 jest mineralnym, wolnym od metali ciężkich i związków choru, smarem litowym typu EP. Użyty do
jego wytworzenia PTFE, w połączeniu z kombinacją białych stałych dodatków smarnych i innych dodatków nie zawierających
metali ciężkich, pozwala na osiągnięcie szczególnych właściwości poślizgowych.

Doskonale wiemy, że Klienci szukają sprawdzonych produktów, które są proste w aplikacji, wydajne, a jednocześnie
skuteczne. Właśnie dlatego, w naszym asortymencie znalazł się smar litowy marki KAJO. Jego cechą charakterystyczną jest
wysoka adhezyjność, dzięki czemu produkt bardzo dobrze przylega do pokrywanej nim powierzchni. Do zalet należy również
odporność na kurz, wodę, ale również duże obciążenia - to właśnie te cechy sprawiają, że produkty sprawdzą się do
smarowania mechanizmów, np. dźwigów i nie tylko. 

Smar litowy – zastosowanie
Najczęściej stosowany jest w przemyśle chemicznym, a także maszynowym. W związku z tym, wykorzystywany jest przede
wszystkim do smarowania powierzchni ślizgowych w przesuwnych dachach i szybach, a nawet do zabezpieczania lin
stalowych. Jednak poza zastosowaniem ogromne znacznie mają również właściwości jakie posiada. Należy do nich przede
wszystkim wysoka zdolność przejmowania nacisków oraz odporność na ugniatanie, pozwalająca na stosowanie ich w
przemyśle. Skuteczna ochrona przed korozją, a także dodatkowe właściwości zabezpieczające w przypadku awarii znacznie
wydłużają żywotność sprzętu. 

Produkty marki KAJO
Smar litowy Whitegrease EP-T2, który oferujemy może być stosowany w temperaturach od –30 do 120 °C. Sprzedawany jest w
opakowaniach typu kartusz o pojemności 400 g, które nie zajmują dużo miejsca, a jednocześnie są wygodne w aplikacji.
Zachęcamy do sprawdzenia oferowanego produktu, szeroka gama zastosowań i skuteczność to wszystko czego potrzebujesz.
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